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اینزاگی فرصت 
این را دارد تا 

با پنجمین 
قهرمانی در این 

مسابقات، نام 
خود رابه عنوان 

پرافتخارترین 
سرمربی در 

تاریخ این 
مسابقات 

مطرح کند

پس از پیروزی دو تیم اینتر و میان در دیدار 
نیمه‌نهایی سوپرجام فوتبال ایتالیا، امروز دیدار 
حساس و جذاب فینال سوپرجام این کشور 
بین دو تیم میلانی در ریاض برگزار خواهد شد. 
این برای سومین بار در تاریخ سوپرجام ایتالیا 
است که فینال مسابقات، بین دو تیم مطرح و 
بزرگ شهر میلان برگزار می‌شود. در نخستین 
بازی، که سال ۲۰۱۱ برگزار شد، میلان با هدایت 
ماسیمیلیانو آلگری با نتیجه دو بر یک از سد 
اینتر جیان‌پیرو گاسپرینی گذشت؛ دیداری که 
با گلزنی زلاتان ابراهیموویچ از اعضای فعلی 
کادر مدیریتی میان برای این تیم همراه بود. 
دومین جدال دو تیم در سوپرجام ایتالیا اما 
برخاف دیدار نخست، با پیروزی اینتر همراه 
شد. جایی که اینتر اینزاگی در سال ۲۰۲۲ با سه 
گل دی‌مارکو، ژکو و مارتینز در ورزشگاه ملک فهد 
شهر ریاض تیم استفانو پیولی را تحقیر کرد. از 
آن مسابقه تا امروز، حدود سه سال گذشته 
اما احتمالاً ترکیب اینتر برای این بازی، تنها 
سه تغییر به نسبت قهرمانی سوپرجام در سال 

۲۰۲۲ داشته باشد.
 اینتر که در چهار دوره اخیر مسابقات عنوان 
پیروزی  از  پس  را کسب کرده،  قهرمانی 
روحیه‌بخش مقابل میان پا به این دیدار 
می‌گذارد. کسب چهارگانه در ادامه فصل با 
توجه به حضور اینتر در تمامی مسابقات ممکن، 
می‌تواند یک احتمال رؤیایی برای سیمونه 
اینزاگی و شاگردانش باشد و چه چیزی بهتر از 
شروع سال جدید میلادی با قهرمانی مقابل 
رقیب همشهری دیرینه؟ پس از شش پیروزی 

متوالی مقابل میان در مسابقات مختلف، 
سرانجام سیمونه اینزاگی دربی رفت این فصل 
را مقابل میان پائولو فونسکا واگذار کرد و 
حالا این بازی بهترین فرصت برای بازگشت 
به روند پیروزی‌ها در دربی دلامادونینا خواهد 
بود؛ آن هم مقابل سرجیو کونسیسائو که در 
لاتزیو، هم‌تیمی اینزاگی بوده است. اینزاگی 
که تاکنون دو بار با لاتزیو و دو بار با اینتر 
قهرمان سوپرجام شده، فرصت این را دارد تا با 
پنجمین قهرمانی در این مسابقات، نام خود را 
به همراه دو سرمربی اسطوره‌ای تاریخ فوتبال 
ایتالیا یعنی مارچلو لیپی و فابیو کاپلو به عنوان 
پرافتخارترین سرمربی در تاریخ این مسابقات 
مطرح کند‌. نکته امیدوارکننده دیگر برای اینتر 
این است که در ۳۶ دوره اخیر سوپرجام، تیم 
قهرمان سری آ در بیش از دو سوم مسابقات 
به قهرمانی رسیده و از این حیث، کفه ترازو 
به سمت برنده اسکودتو سنگینی می‌کند. 
مصدومیت جزئی مارکوس تورام در نیمه اول 
جدال با آتالانتا، خبر خوبی برای اینتری‌ها نبود 
و حالا سیمونه اینزاگی در صورت بهبود نیافتن 
تورام، باید یک بازیکن را به عنوان زوج مارتینز 

جام را از ریاض به میلان ببر

بفرمایید دلامادونینا
خبر و مصاحبه

هافبک آرژانتینی باعث مرگ یک 
موتورسوار شد

رودریگو گارو هافبک اهل کشور آرژانتین روز شنبه 
در خیابان‌های کشور آرژانتین در حالی که پشت 
فرمان ماشین شخصی خود بود، با یک موتورسوار 

تصادف کرد.
این حادثه منجر به کشته شدن موتورسوار شد و به 
این ترتیب حالا رودریگو گارو مرتکب قتل غیرعمد 
شده است. رودریگو گارو هافبک باشگاه کورینتیانس 
است. البته این حادثه در یکی از خیابان‌های 
استان لاپامپا در کشور آرژانتین رخ داده است. اگر 
چه که قتل در حادثه تصادف، به صورت غیرعمد 
تلقی می‌شود اما با مجازات‌هایی همراه است. به 
خصوص اینکه تست الکل رودریگو گارو پس از این 
حادثه تصادف مثبت شده است. این احتمال وجود 
دارد که رودریگو گارو به پنج سال حبس محکوم شود 
و به این ترتیب آینده فوتبالی او به طور کامل از بین 
می‌رود. رودریگو گارو در حال حاضر بیست و هفت 

سال سن دارد.
رودریگو گارو در حال حاضر آزاد است و این آزادی او تا 
زمان برگزاری جلسه دادگاه ادامه پیدا خواهد کرد. او 
در حال همکاری با مسئولان مربوطه است تا نتیجه 

این قضیه هر چه سریع‌تر مشخص شود.
رودریگو گارو در لیگ برزیل عملکرد خوبی داشت. او 
فصل گذشته برای تیم کورینتیانس در 36 بازی موفق 

شده بود 10 گل بزند و 10 پاس گل بدهد.

 

آنچلوتی: من جای وینیسیوس نیستم
کارلو آنچلوتی اعتقاد ندارد وینیسیوس جونیور باید 
به دلیل هل دادن استول دیمیتریفسکی، دروازه‌بان 
والنسیا، از زمین بازی اخراج می‌شد. این احتمال 
وجود دارد که ستاره برزیلی رئال مادرید برای مدتی 
از بازی محروم شود. آنچلوتی پس از پیروزی مقابل 
والنسیا اعام کرد که باشگاه قصد دارد نسبت به 
کارت قرمز وینیسیوس اعتراض کند و این تصمیم 
را ناعادلانه می‌داند. او روز یکشنبه، پیش از دیدار 
کوپادل‌ری مقابل دپورتیوا مینرا، همچنان بر این 
نظر تأکید کرد: »ما همچنان معتقدیم که کارت قرمز 
درست نبود؛ باید کارت زرد می‌گرفت. امیدواریم او 

برای مدت طولانی محروم نشود.«
او همچنین درباره سختی‌هایی که وینیسیوس با آنها 
روبه‌روست، از جمله فشار و جو خصمانه‌ای که علیه 
او وجود دارد، مورد سؤال قرار گرفت: »من جای او 
نیستم، اما نمی‌تواند آسان باشد که با همه آنچه 
اتفاق می‌افتد، از جمله توهین‌ها، کنار بیاید... اما 
او تاش می‌کند بهتر شود و فکر می‌کنم بهتر هم 
شده است. او به‌وضوح از کارت قرمزش ناراحت است 
و عذرخواهی کرد، اما ما باید رو به جلو نگاه کنیم.«
وینیسیوس در جریان بازی با اشاره به اینکه تیم 
والنسیا ممکن است به لیگ دسته دوم سقوط کند، 
دوباره خشم هواداران والنسیا را برانگیخت. وقتی از 
آنچلوتی درباره این رفتار و اینکه چه توصیه‌ای می‌تواند 
به وینیسیوس بدهد تا از چنین حرکاتی خودداری 
کند، سؤال شد، او از پاسخ مستقیم طفره رفت. »آنچه 
در ورزشگاه‌ها اتفاق می‌افتد… فکر می‌کنم او رفتار 
خود را بسیار بهبود داده است. می‌توان بیشتر هم 
پیشرفت کرد، اما هیچ‌کس کامل نیست. او آن‌قدر 
پیشرفت کرده که حالا بهترین بازیکن جهان است.«

واکنش رئال به ماجرای اولمو
 باشگاه رئال مادرید تصمیم گرفته است که در پرونده 
دنی اولمو دخالت نکند و به این قضیه واکنشی نشان 

ندهد.
باشگاه بارسلونا برای ثبت کردن قرارداد دنی اولمو به 
مشکل خورده است چرا که نتوانسته است قوانین لالیگا 
را رعایت کند. بارسلونا به اندازه کافی درآمد نداشته است 
که بتواند بازیکنی مثل دنی اولمو را خریداری کند و همین 
قضیه موجب شده است که بارسا در ثبت قرارداد دنی 
اولمو به مشکل بخورد. لالیگا هم روی این قضیه کوتاه 
نیامد و روی قوانین و مواضع خود ماند. به نقل از رلوو، 
سیاست رئال مادرید این است که دخالتی در این قضیه 
نداشته باشد. در حقیقت گفته شده است که فلورنتینو 
پرز در یک مراسم گفته بارسلونا باید در آرامش باشد و 
این باشگاه برای رئال مادرید مانند یک شریک تجاری 

است و نه یک رقیب.
در حقیقت موضع رئال مادرید در این مسأله به این شکل 
است که نباید به دنبال غرق کردن باشگاه بارسلونا بود. 
سیاست دیگر باشگاه مادریدی یعنی اتلتیکومادرید هم 
به همین شکل است چرا که دیگو سیمئونه گفته بود اگر 
بارسا توانست قوانین لالیگا را رعایت کند، باید قرارداد 
دنی اولمو ثبت شود. البته لالیگا باید قوانین را برای همه 

باشگاه‌ها به شکل یکسان اجرا کند.

خودکشی بازیکن اروگوئه‌ای در هتل
ماتیاس آکنیا مهاجم 32 ساله اهل کشور اروگوئه در هتل 
دست به خودکشی زد و به این ترتیب به زندگی خود پایان 
داد. به نظر می‌رسد که علت خودکشی ماتیاس آکنیا 
مشکلاتی بوده که این بازیکن با همسر سابقش داشته 
است. در حقیقت ماتیاس آکنیا درگیر یک پرونده قضایی 
بوده است. این پرونده مربوط به خشونت علیه زنان 
بوده است و در این پرونده همسر سابق ماتیاس آکنیا 
از او شکایت کرده بود و با جدیت تمام در حال پیگیری 

پرونده برای مجازات کردن بازیکن اروگوئه‌ای بود.
ماتیاس آکنیا بازیکن باشگاه موشوک رونا اسپورتینگ 
کلاب بود. او در تابستان گذشته به این باشگاه پیوسته 
بود. او در نوزده بازی توانسته بود هشت گل به ثمر برساند 
و آمار قابل قبولی در این فصل از رقابت‌ها داشت. جسد 
ماتیاس آکنیا در هتلی در آمباتوی اکواردو پیدا شده است. 
او تنها یک روز پس از اینکه از اروگوئه به اکوادور رفت تا به 
اردوی پیش فصل تیمش اضافه شود، اقدام به خودکشی 
کرد و به زندگی خود خاتمه داد. یوهان ویلسون که مدیر 
برنامه‌های این بازیکن اروگوئه‌ای است، تأیید کرده است 
که ماتیاس آکنیا خودکشی کرده است و علت مرگ او 

همین مسأله بوده است.

ایلیا بهزاد اول
خبرنگار

پیش بازی

کورس قهرمانی لالیگا در پایان 
سال 2024 سر و شکل تازه‌ای پیدا 
کرد و اتلتیکومادرید با گل دقیقه 
آخر در زمین بارسلونا به برتری 2 
بر یک رسید تا به صدر جدول 
برود. هرچند که پیروزی رئال در 
بازی عقب افتاده مقابل والنسیا، 
صدر را به دیگر تیم مادریدی داد. 
اما برد اتلتیکو به 18 سال ناکامی 
این تیم در بازی‌های لیگ در خانه 
بارسلونا پایان داد و علاوه بر آن بعد 
از سال‌ها سه تیم بزرگ فوتبال 
اسپانیا در کورس قهرمانی، رقابت 
بسیار فشرده و نزدیکی با یکدیگر 

دارند.
اینطور مسابقه‌ها شاخصه دوران 
دیگو سیمئونه در اتلتیکومادرید 
بوده، بازی‌هایی که اتلتی نمی‌تواند 
بهترین نسخه از خودش را ارائه 
دهد. جالب اینکه، اتلتیکو توانست 
سه امتیاز مسابقه‌ای را بگیرد که 
در بیشتر دقایق آن تحت سلطه 
میزبانش بود و بارسلونا فرصت‌های 
بسیار بیشتری به دست آورد اما 
فوتبال هرگز به شایستگی تیم‌ها 
برای گلزنی جایزه نمی‌دهد بلکه 
زدن گل اهمیت دارد و اتلتیکو تیمی 

است که در گل زدن مؤثر عمل 
می‌کند.

توانایی کم‌نظیر
شاید کسی بگوید عملکرد مؤثر 
در گلزنی در طول فصل نمی‌تواند 
ثابت باشد اما اتلتیکو بارها نشان 
داده توانایی کم نظیری در نجات 
گلزنی در  و  بازی‌های سخت  از 
دقایق پایانی بازی‌هایی دارد که 
حریف نسبت به آنها برتر بوده. 
اتلتیکو در لیگ 33 گل زده که 13 
تایش یعنی 40 درصد آنها را در 15 

دقیقه پایانی زده. فهرست قربانیان 
گل‌های دیرهنگام اتلتیکو بلندبالا 
سلتاویگو،  اسپانیا،  در  است. 
بارسلونا، رایووایکانو، آلاوس، سویا، 
خیرونا، اتلتیک بیلبائو، والنسیا، 
لگانس و رئال مادرید و در اروپا، 

پاری‌سن‌ژرمن و لایپزیگ.
این اعداد شاید برای کسانی که 
تحلیل تاکتیکی یا آماری بازی‌ها 
را انجام می‌دهند، بی‌معنا باشد 
اما از نظر بسیاری این لحظات 
جذاب‌ترین بخش فوتبال هستند. 
خیلی از تحلیلگران آن را به شانس 
اما  می‌دهند  نسبت  حوادث  و 
واقعیت این است که همه چیز 
را نمی‌توان در قالب تاکتیک یا 
مدل‌های عددی توضیح و تفسیر 

. د کر

شرایط روانی
در حالی که مهارت و حوادث 
می‌توانند نقش مهمی در به ثمر 
رسیدن موقعیت‌های گل داشته 
باشند، اما نباید از شرایط روانی و 
عناصر بیرونی غافل شد. اعتماد 
به نفس بازیکن، شرایط ذهنی 
و تمرکز می‌توانند روی توانایی 
تمام‌کنندگی بازیکنان اثر بگذارد. 
برای مثال، بازیکنی که فرم خوبی 
دارد، ریسک‌هایی می‌کند که در 
شرایط عادی انجام نمی‌دهد یا 
در لحظات پرفشار آرامش بیشتری 
دارد تا صحت و دقت ضربه‌اش 
بالاتر برود. عکس آن هم درست 
است، بازیکنی که در شرایط افت 
است، تمرکزش را جلوی دروازه 
از دست می‌دهد و این به ضعف 

نتیجه منجر می‌شود.
بازی‌های خاص، مرحله رقابت، 
فشار تماشاگران و عوامل مختلف 

دیگری می‌توانند روی عملکرد 
بازیکن تأثیر بگذارد. یک مهاجم 
آرام  بازی‌های  است در  ممکن 
بدرخشد اما زیر فشار نتواند بازی 
معمولی خودش را انجام دهد و بر 
عکس؛ اینها را نمی‌توان چندان 
به حوادث ربط داد و تحلیل‌های 
مبتنی بر این نگاه غلط، چندان 

قابل اعتماد نیست.
نمونه‌های زیادی در این فصل رخ 
داده که نشان می‌دهد عملکرد 
از شانس  اتلتی چیزی بیشتر 
است. شاید روند خوب این تیم 
برای همیشه تداوم نداشته باشد 
و هر رویه خوبی یک روز تمام 
می‌شود اما این پدیده‌ای است 
که در کورس رقابت قهرمانی این 
 فصل شکل گرفته و ادامه پیدا 

می‌کند.
بارسلونا اما در تضاد کامل است. 
بارسلونای هانسی فلیک هنوز 
نتوانسته مسابقه‌ای را ببرد که 
در آن شایستگی پیروزی نداشته. 
این شاید عالی باشد برای آنها 
که به دنبال فرصت‌های گلزنی و 
موقعیت‌های گل هستند اما ربطی 
به تلاش بارسا در مسیر قهرمانی 
تیمی قهرمان می‌شود  ندارد. 
که بتواند راهی برای پیروزی در 
بازی‌هایی پیدا کند که به سختی 
می‌افتد یا نسبت به حریف دست 
پایین دارد، کاری که بارسلونا تا الان 

نتوانسته انجامش دهد.
این ویژگی شاخص رئال مادرید 
در ساختن امپراطوری اروپایی‌اش 
است با توانایی بی‌نظیر بردن 
بازی‌هایی که در آن شایستگی 
پیروزی نداشته‌اند. این اواخر از 
رئال مادرید کمتر چنین بازی‌هایی 
دیده‌ایم اما رئال هم مثل اتلتیکو 

متخصص بردن بازی‌هایی است 
که از نظر استانداردها پایین‌تر 
از حریف بوده و آمار می‌گوید 
رئال هم  برنده شوند.  نباید 
فهرستی از تیم‌های قربانی دارد 
که همتراز یا بهتر از این تیم 
بوده‌اند و نتوانسته از مادرید امتیاز 
بگیرد، آلاوس، ویارئال، سلتاویگو 
 و آتالانتا نمونه‌های این تیم‌ها 

هستند.

کورس جذاب قهرمانی لالیگا

چیزی بیشتر از شانس

تکرار یک رکورد تاریخی برای اتلتیکو

اتلتیکومادرید توانست سیزدهمین پیروزی پیاپی خود را به دست آورد که این یک رکورد در تاریخ این باشگاه است. 
اتلتیکو در فصل جاری با هدایت دیگو سیمئونه نتایج بسیار خوبی را کسب کرده است. این تیم هر چند که شروع خوبی 
ی را کسب کرده است و با یک بازی کمتر نسبت به رئال مادرید در  در لالیگا نداشت اما در هفته‌های اخیر نتایج درخشان
ی دور  رده دوم جدول رده‌بندی قرار دارد. اتلتیکو مادرید در جام حذفی هم توانست با یک گل ماربلا را شکست دهد و راه

یک‌هشتم نهایی شود.
ی سیزدهمین پیروزی پیاپی خود را با هدایت سیمئونه به دست آورد که این یک رکورد در تاریخ باشگاه مادریدی به  اتلت
ی‌آید. البته اتلتیکومادرید توانست این رکورد را تکرار کند؛ چرا که پیش از این هم این باشگاه اسپانیایی در سال ۲۰۱۲  شمار م
ی‌تواند با پیروزی در بازی بعدی  توانسته بود ۱۳ پیروزی پیاپی را در رقابت‌های مختلف کسب کند و اکنون تیم سیمئونه م

خود این رکورد را بهبود بخشد. اتلتیکومادرید از اکتبر ۲۰۲۴ تاکنون در همه بازی‌هایش به پیروزی دست پیدا کرده است.

  سرمربی: 
اینزاگی

زومر
بیسک

دی‌فرای
باستونی
دامفریز

بارلا
چالهان‌اوغلو

مخیتاریان
دی‌مارکو

طارمی 
مارتینز

  سرمربی: 
کونسیسائو

مانیان
امرسون
توموری
تیائو
هرناندز
فوفانا
بن‌ناصر
ریندرز
خیمنز 
موراتا
پولیسیچ

22:30
 اینتر  - میلان

 شاید پروژه میکل آرتتا در آرسنال با تبدیل 
کردن یک تیم بازنده و مسن پرحاشیه 
به یک تیم جوان و رقابتی شناخته شده 
باشد اما در زمینه رسیدن به قهرمانی 
لیگ برتر انگلیس، ماجرای توپچی‌ها و 
قهرمانی در لیگ شبیه به ماجرای معروف 
سنجاب انیمیشن محبوب عصر یخبندان 
و بلوط مدنظرش شده است! تیمی که 
هرچقدر تاش می‌کند، به دلایل مختلف 
به قهرمانی نمی‌رسد و حالا پس از نخستین 
هفته نیم‌فصل دوم لیگ، کمتر کسی روی 
آرسنال به عنوان مدعی قهرمانی حساب 
باز می‌کند. فاصله لیورپول با آرسنال، 

از هر زمان دیگری بیشتر شده و جدا 
از امتیازات از دست رفته، سبک بازی 
آرسنالی‌ها به هیچ عنوان شبیه به یک 
تیم حاضر در کورس قهرمانی نیست. در روز 
غیبت بوکایو ساکا، کای هاورتز و بن وایت 
به دلیل مصدومیت و نیمکت‌نشینی اودگارد 
به دلیل بیماری، آرسنال دو امتیاز حساس 
را در ورزشگاه آمکس جا گذاشت. عملکرد 
آرسنال با وجود تمام مصدومیت‌ها در نیمه 
نخست قابل قبول بود و گلزنی اتان وانری 
۱۷ ساله، نقطه روشنی در روزهای نه‌چندان 
خوب این تیم به شمار می‌رفت اما در نیمه 
دوم، برایتون مانند بازی رفت یقه آرسنال 

را گرفت و بازی در نهایت با نتیجه تساوی 
یک بر یک به اتمام رسید.

 کارشناسان داوری فوتبال انگلیس، پنالتی 
منجر به گل برایتون را اشتباه دانسته‌اند 
اما آنچه آرسنال را از قهرمانی دور می‌کند، 
تصمیمات داوری لحظه‌ای و حوادث در 
جریان بازی نیست. تیم میکل آرتتا به 
وضوح نسبت به فصل گذشته در خلق 
موقعیت در جریان بازی افت کرده و در 
تمام کردن کار حریفان با استفاده بهینه از 
فرصت‌ها مشکل دارد. در بین هشت تیم 
بالای جدول لیگ، هیچ تیمی به اندازه 
آرسنال مساوی نکرده و در پنج مرتبه از 

هفت تساوی این فصل آرسنال، این تیم 
میکل آرتتا بوده که برتری را از دست داده 
و نتوانسته بازی را کنترل کند. یک مشکل 
بزرگ برای تیمی که در فصل گذشته، تنها 
در پنج مسابقه به تساوی رضایت داد و تا 
آخرین هفته، پا به پای سیتی برای قهرمانی 
رقابت کرد. تنوع تاکتیکی، داشتن بازیکنان 
تعیین‌کننده، آمادگی بازیکنان کلیدی و 
صد البته خوش‌شانسی، معمولاً به عنوان 
عواملی شناخته می‌شود که یک تیم را 
در کورس قهرمانی به موفقیت می‌رساند؛ 
عواملی که هیچ‌کدام از آن در فرم فعلی 

آرسنال دیده نمی‌شود!

آنها واقعاً قهرمانی می‌خواهند؟

 توپچی‌ها اسیر عصر یخبندان

به زمین بفرستد. بازیکنی که می‌تواند از 
بین مهدی طارمی، خواکین کوره‌آ و مارکو 
آرناتوویچ انتخاب شود که رسانه‌های 
ایتالیایی، شانس مهدی طارمی را برای 
حضور در ترکیب اینتر بالا می‌دانند. طارمی 
در ابتدای فصل و بازی رفت دو تیم در لیگ، 
فرصت حضور مقابل میان پیدا نکرد و 
برخی هواداران اینتر در فضای مجازی، علیه 
تصمیم اینزاگی برای نیمکت‌نشینی کامل 

طارمی موضع گرفته بودند.
 در سمت مقابل سرجیو کونسیسائو شروعی 
رؤیایی روی نیمکت میلان داشت و تیمش 
در یک مسابقه نه‌چندان برتر و با استفاده 
از اشتباهات حریف، مقابل یوونتوس 
به پیروزی رسید. سرمربی پرتغالی در 
حالی به مصاف یکی از تیم‌های دوران 

بازیگری خود می‌رود که در پورتو، ۱۱ قهرمانی 
مختلف از جمله سه قهرمانی‌ در سوپرجام 
به دست آورده و این، می‌تواند دوازدهمین 
جام دوران حرفه‌ای او باشد. مصاحبه او 
پس از پیروزی مقابل یوونتوس و رویکرد 
سختگیرانه‌اش در تمرینات، مورد توجه 
رسانه‌های ایتالیایی قرار گرفته و این 
سختگیری، باعث شده تا کونسیسائو به 
عنوان ناجی احتمالی روسونری شناخته 
شود. هر چند با توجه به وضعیت فعلی 
ترکیب و بحران مصدومیت‌ها، چالش 
بسیار دشواری پیش روی کونسیسائو است. 
شاید کونسیسائو، اولین سرمربی سال‌های 
اخیر میلان باشد که در اولین هفته خود 
به عنوان سرمربی تیم، یک جام را به تالار 
افتخارات باشگاه اضافه می‌کند. اوکافور، 

چوکوئزه، فلورنزی و لوفتوس چیک بازیکنان 
مصدوم میان برای این بازی هستند اما 
ستارگان کلیدی تیم یعنی توموری، بن‌ناصر 
و لیائو مشکلی برای حضور در فینال ندارند. 
ضمن اینکه به احتمال زیاد مانند جدال با 
یوونتوس، تامی آبراهام و آلوارو موراتا در 
نیمه دوم فرصت بازی برای میان در این 

مسابقه را پیدا کنند.
 انتخاب داور این مسابقه نیز حواشی 
خاصی را در فضای مجازی ایجاد کرده 
است؛ سیمونه سوزا داور اهل شهر میلان 
برای این مسابقه انتخاب شده و هواداران 
میلان، اعتقاد دارند که او از کودکی طرفدار 
تیم اینتر بوده است. وی تنها یک بار دربی 
دلامادونینا را قضاوت کرده که آن مسابقه با 
برتری پنج بر یک اینتر همراه شده است.

ی که مبنایشان جدول موقعیت‌های انتظار گل است، تیمی را شایسته  هواداران
ی به دست  ی می‌دانند که بیشتر خلق موقعیت کند و فرصت‌های گلزن قهرمان
آورد اما واقعیت‌های فوتبال متفاوت است و اینها قهرمان لالیگا را مشخص 
ی‌تر حفظ کند و از بازی‌ها  ی‌تواند روند خوب خود را طولان ی‌کند. کدام تیم م م
ی به  و لحظات سخت و نفسگیر بهتر عبور کند و مرزهایی که در مدل‌های ریاض
ی دارد. ی بیشتری برای قهرمان ی‌کنیم، کنار بگذارد؟ این تیم شایستگ آنها اتکا م

واقعیت چیز دیگریست


